
平成２７年１１月５日

麻生ベースボールクラブ保護者各位

平成２７年度 父母会総会（臨時）開催のご案内

寒さの厳しい毎日が続いておりますが、日頃より麻生ベースボールクラブの活動およ

び父母会活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、下記の通り麻生ベースボールクラブ父母会総会（臨時）を開催致します。

ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

●日時 平成２７年１１月１４日（土） １４時～１６時

●場所 華屋与兵衛 片平店（℡044-981-3878 予約名：小斎）

●議題 ・父母会の役員、担当について

・母当番について

・新入部員体験会開催について

・その他

●委任状 欠席される場合は、委任状に記名捺印の上、１１月１４日（土）練

習開始までに事務局または父母会役員までご提出下さい。

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

委任状

麻生ベースボールクラブ父母会長 殿

平成２７年１１月１４日開催の父母会総会の議決内容につき、貴職に一任致します。

平成 年 月 日

氏名 ㊞


